MADE IN ITALYMADE IN ITALY
SETTING  NEW
STANDARDS
H A N D
G R I N D E R
SERIE
HYPER GRINDER
SMERIGLIATRICE MONODISCO COMPATTA E LEGGERA PER LA PREPARAZIONE DELLE SUPERFICI.

pietra naturale, composto livellante, muratura in genere. Utensile professionale con un eccellente rapporto qualità-prezzo. Lunga
durata grazie ai diamanti di alta qualità e resistenti alla temperatura, vibrazioni ridotte grazie al corpo portante di precisione.
CODICE MODELLO Ø UTENSILE GRANA
125DRCUP DOUBLE ROW CUP 125mm grit 20/30
GRINDING CUP ARROW - 6 SEGMENTI
Levigatura del calcestruzzo più veloce del 25%. Progettato per rimuovere vernici, resine epossidiche, mastici, rivestimenti
impermeabilizzanti, segni e linee.
CODICE MODELLO Ø UTENSILE GRANA
125GCARROW GRINDING CUP ARROW 125mm M14 grit 40
9SETTING NEW STANDARD
TURBO CUP WHEEL
La mola Turbo Cup garantisce una rapida rimozione del materiale e una finitura liscia. Riduce le “vibrazioni” per un migliore
comfort dell’operatore. Progettato per ottenere basse vibrazioni e mantenere il disco saldamente piantato sulla superficie
ottenendo una rimozione del materiale più efficiente.
CODICE MODELLO Ø UTENSILE GRANA SEGMENTI
125TCW40 TURBO CUP 125mm grit 40/50 10 seg.  h.5mm
180TCW20 TURBO CUP 180mm grit 20/25 24 seg.  h.10mm
180TCW40H10 TURBO CUP 180mm grit 40/50 24 seg.  h.10mm
180TCW40H5 TURBO CUP 180mm grit 40/50 24 seg.  h.5mm
CERAMIC CUP WHEEL
Utensile ceramico per lucidatura, permette una rapida rimozione dei graffi degli utensili metalliche. Utilizzo ideale nel caso in cui
l’utente debba ridurre i gradini della levigatura o rimuovere lo stucco.
HONEY COMB
Disco flessibile adatto per la lucidatura di marmo, granito e cemento. Lucidatura a secco.
PLATORELLO VELCRATO M14
Supporto velcrato con  per utilizzare utensili con attacco velclro ø125mm. Per un facile utilizzo con qualsiasi disco abrasivo,
tampone lucidante. Strumento con un eccellente rapporto qualità-prezzo.
CODICE MODELLO Ø UTENSILE GRANA
125HON50 HONEY COMB 125mm velcrato grit 50
125HON100 HONEY COMB 125mm velcrato grit 100
125HON200 HONEY COMB 125mm velcrato grit 200
125HON400 HONEY COMB 125mm velcrato grit 400
125HON800 HONEY COMB 125mm velcrato grit 800
125HON1500 HONEY COMB 125mm velcrato grit 1500
CODICE MODELLO Ø UTENSILE GRANA
125CERAMIC50 CERAMIC CUP 125mm grit 50
125CERAMIC100 CERAMIC CUP 125mm grit 100
180CERAMIC50 CERAMIC CUP 180mm grit 50
180CERAMIC100 CERAMIC CUP 180mm grit 100
CODICE MODELLO Ø UTENSILE GRANA
GCA20125M14 M14 VELCRO PAD HOLDER 125mm M14 grit 40
H G  H Y P E R  G R I N D E R  S . R . L
Via Ragazzi del ‘99, 7 | 65123 Pescara (PE) | ITALY